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
Ctra. del Pla 52-54 ·  43800 Valls
Telf. 977.600.500  Email: finques@bna-sl.cat   

Compra Lloguer
CTRA. D'ALCOVER - MASIA

Partida la Serra, terreny de 13.000m2, 3 
habitacions, menjador, cuina, porxo, magatzem 
de 97m2, tot/lelgt, aigua, llum i dues basses.

GERMANS SAN GABRIEL - PIS

De 100m2, 4 habitacions, 2 banys, menjador, 
cuina, eixida, pati interior, calef, AC, plaça 
d'aparcament. PREU 120.000€

PISOS DE CLOLS - PIS

1r pis de 58m2, 2 habitacions (abans 3), 1 bany, 
menjador, cuina i eixida.

AVDA. CATALUNYA - PIS

Pis de 140m2, 4 habitacions, 2 banys, calef., 
eixida, gran terrassa, cuina office, rebost i tot 
exterior.

ALCOVER - CASA

De 218m2, 4 habitacions, 2 banys complets, 
cuina/llar de foc, calef., AC, terrassa/barbacoa, 
garatge i celler.

LLOGUER
LOCAL GERMANS 

SANT GABRIEL
Local de 93m2, xanfraner, oficines 
i serveis.

LLOGUER O VENDA
PIS A PUIGPELAT

De 75m2, 2 hab., 1 bany, calef, 
AC, mobles, plaça d'aparc., 
zona com. amb piscina.

LLOGUER
LOCAL C/ JAUME 

HUGUET
Local de 250m2, totalment 
equipat, acabats de primera 
qualitat, 3 serveis i AC.

LLOGUER
CASA STA. 

MAGDALENA
Menjador, cuina, eixida, 2 
hab., 1 bany, calef. i reformadaPARTIDA BAIONA - MASIA

Terreny de 10.000m2, 2 habitacions, 1 bany, 
dutxa hidrom., cuina gran, menjador, piscina 
i magatzem.
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

  

 

 

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

Pis a VALLS / C. Pare Palau

MOBLAT. 2 habitacions,  balcó i aire 
condicionat per conductes.
Molt acollidor. 600 €.

Pis a VALLS /  C. Muralla del Carme

MOBLAT. 3 habitacions i 1 bany.
Molt lluminós.
460 €.

    

NOU. 258 m2. 
1.500 €.

Local a VALLS /  Pg.dels Caputxins

Oficina a VALLS /  Font 
de la Manxa, Banc de Valls

OBRAT. 62 m2. Excel·lents acabats. 
Amb vistes a la Font de la Manxa. 
Pàrquings en el mateix edi�ci. 

Segueix-nos a 
g6_finques

Som G6, 
que no et confonguin

Casa a VALLS / 
Barri dels Castells

ÚNIC. 126 m2, 4 habitacions i  2 banys. 
Gran terrassa amb vistes al Parc 
Barrau. 220.000 €.

Pis a VALLS / C. Prat de la Riba

IDEALS INVERSORS. Rendibilitat actual 
4,5 %. Exterior, 3 habitacions i 2 banys. 
Calefacció i aire condicionat. 135.000 €.

Pis a VALLS / C. del Tren -Panoràmic

BONES VISTES. 126 m2, 4 habitacions 
i 2 banys. Pati posterior. 
125.000 €.

MOBLAT. 2 habitacions, 1 bany, aire 
condicionat i calefacció. 
430 €.

Pis a VALLS / C. Baixada Església

245 m2 de parcel·la i 226 m2 construïts, 
ben distribuïda. Acabats de gamma 
alta i gran jardí. 290.000 €.

Casa a VALLS / C. Carles Cardó

OPORTUNITAT. 4 habitacions, 
2 banys i calefacció. Pati posterior. 
Molt assolellada. 110.000 €.

Pis a VALLS / C. Jacint Verdaguer

MOBLAT. 2 habitacions i 1 bany.
Tot equipat. 490 €.

Xalet a EL PLA SANTA 
MARIA /  C. Antoni Miró

SEMI-NOVA. 180 m2, 4 hab., 2 banys i 1 
servei. Calefacció, aire condicionat i 
garatge. Acabats de qualitat. 185.000 €.    


